АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.02.2024 № 46
     с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О  внесении  изменений        в

Порядок     организации        питания

обучающихся   в       муниципальных

бюджетных     общеобразовательных

учреждениях            муниципального

образования –  Ершичский       район

Смоленской области

    Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в Порядок     организации        питания  обучающихся   в

муниципальных бюджетных      общеобразовательных учреждениях

муниципального образования –  Ершичский        район Смоленской области,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 25.11.2022 № 518 (в редакции

постановлений от 15.12.2022 № 545, от 30.01.2023 №31, от 21.09.2023 №407)

изменение:

- абзац второй пункта 2.5. раздела 2. изложить  в следующей редакции:

         «- для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) - 77 рублей 32 копеек, в

том числе за счет средств федерального и областного бюджетов – 76 рублей 55

копеек;».
                2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

              3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования

– Ершичский район Смоленской области И.М.Леванкова.

И.п. Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                         М.В.Пядин

Отп.1 экз.- в дело  Разослать: прокуратуре, Отделу по

Исп. И.И. Напреева образованию – 2 экз., образовательным

Телефон 2-16-95  организациям - 4 экз., финансовому

« »   управлению -, управляющему делами,

регистр НПА.

Визы:

М.М. Бугаев   « »